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دسکتاپ

یک شنبه۱۰ دی۱۳۹۶ .۱۲ربیع الثانی ۱۴۳۹. شماره ۲۶۱۴  

نامرئی کردن چهره در آیفون ۱۰ •
یک توسعه دهنده ژاپنی به نام کازویا نوشیرو در توییتر خود ویدئویی از برنامه ای که در حال کار روی آن است، 

منتشر کرد. این توسعه دهنده با کمک آیفون 10 چهره خود را مانند روح نامرئی می کند.
در این ویدئوی کوتاه، چهره کازویا زیر یک ماسک شفاف قرار گرفته است که فضای پشت سر او از پشت 
ماسک به راحتی دیده می شود. قابلیت نامرئی کردن چهره در آیفون 10 علاوه بر این که جالب است اما 
کمی ترسناک هم به نظر می رسد. »کازویا نوشیرو« با همکاری پلتفرم توسعه بازی Unity هنوز در حال کار 

روی این برنامه است.

مبلمان جنبشی  •
یک طراح صنعتی در آمریکا مبلمانی می سازد که ظاهر آن ها و کاربری شان تغییر می کند.

یان استل یک طراح صنعتی در نیویورک است که مبلمانی با ظاهر متغیر و کاربردی متفاوت می سازد. 
مجموعه مبلمان جنبشی او شامل میزهایی است که به صندلی تبدیل می شوند. این طراح همچنین، آینه 

هایی ساخته که کوچک و بزرگ می شوند و می چرخند.

تشخیص رنگ های اطراف با حسگر  •
حسگری که با نام »نیکس مینی« به تازگی ساخته و عرضه شده، روی هر سطح و وسیله ای قرار می گیرد و 

توسط اپلیکیشنی در گوشی های هوشمند، رنگ دقیق سطح را به شما اطلاع می دهد. 
سنسور رنگی Nix Mini اجازه می دهد تا هر رنگی را در دنیای واقعی به درستی تشخیص دهید و حتی رنگ 

تطبیقی را نیز پیدا کنید.

پیش بینی فوران آتشفشان با پهپاد •
محققان در اندونزی امیدوارند بتوانند از هواپیماهای بدون سرنشین برای پیش بینی فوران های بعدی 

آتشفشانی استفاده کنند و جراحات و تلفات ناشی از آن را به حداقل برسانند.
آن ها از پهپادها برای ایجاد نقشه دقیق سه بعدی اندازه آتشفشان استفاده کردند تا بتوانند تغییرات ایجاد شده 
در طول زمان برای پیش بینی فوران را اندازه گیری کنند. در آزمایش بعدی از یک هواپیمای بدون سرنشین با 
دی اکسیدکربن و سنسورهای دی اکسید گوگرد که در بالای آتشفشان پرواز می کرد استفاده کردند و زمانی 

که این گازها افزایش پیدا کند، نشانه فوران است.

استفاده از فناوری شناسایی صورت در المپیک  •
ژاپن قصد دارد در المپیک۲0۲0 برای احراز هویت ورزش ورزشکاران و مقامات از فناوری شناسایی صورت 
استفاده کند. البته فناوری شناسایی صورت برای تماشاگران به کار نمی رود اما تعداد افرادی که باید با این 

فناوری احراز هویت شوند به ۳00 تا ۴00 هزار نفر می رسد. 

افشای کد امنیتی موبایل با ماشین یادگیری •
محققان دانشگاهی الگوریتم ماشین یادگیری ساخته اند که با استفاده از حسگرهای موجود در موبایل 
های اندروید، کدهای امنیتی کاربران را فاش می کند. با استفاده از این تکنیک می توان 10 هزار ترکیب 
از رمزهای چهار رقمی را حدس زد. آن ها معتقدند این فناوری نشان دهنده اختلالی مهم در امنیت موبایل 

های هوشمند است و احتمال دارد هکرها از آن سوءاستفاده کنند.

اسپیکرهای جدید ال جی در راه •
در حالی که زمان زیادی تا نمایشگاه CES باقی نمانده است، ال جی از سری جدید اسپیکرهای خود رونمایی 
کرد. ال جی در این اسپیکرها از فناوری مریدیان اودیو استفاده کرده و مدعی است فناوری یاد شده صدای 
طبیعی و گرمی را ارائه می دهد. این ساندبار از اسپیکرهای متعددی تشکیل شده و ارتفاع آن متناسب با 

بلندی سقف اتاق قابل تنظیم است.

نقاشی به سبک پیکسل آرت •
در یک ماه گذشته آپ های رنگ آمیزی پیکسل آرت توانسته اند به محبوب ترین برنامه های جدید فروشگاه 
های دانلود اپلیکیشن تبدیل شوند. یکی از این برنامه ها اپلیکیشن رنگ آمیزی Sandbox Coloring است 
که سازنده در ساخت آن از ایده اعداد کمک گرفته است. در واقع درون تصویر هر کدام از اجسام، خانه هایی 

با عددهای مختلف قرار داده شده و این اعداد به رنگ ها اشاره دارند.

طولانی،  تبلیغاتی  کمپین  یک  ادامه  و  اندازی  راه  از  پس  بالاخره 
لامبورگینی در نهایت به صورت رسمی از اوروس جدید رونمایی کرد.

این اتومبیل شاسی بلند باشکوه که اولین خودروی سوپر شاسی بلند 
لامبورگینی است علاوه بر موتور بنزینی لامبورگینی به یک پیشرانه 

هیبریدی نیز مجهز خواهد شد.
کمپانی خودروسازی یاد شده تصمیم دارد اوروس را به عنوان اولین 

خودروی پلاگین هیبرید خود در خط تولید قرار دهد و راهی بازار کند.
البته اوروس پلاگین هیبرید اولین وسیله نقلیه الکتریکی نیست که 
این کمپانی ایتالیایی تولید کرده است. پیش از این طراحان خودروی 
هوراکان توانسته بودند به واسطه بهره مندی و الهام از کانسپت آستیون 

نیروی مورد نیاز این خودرو را به وسیله انرژی الکتریکی تامین کنند.
هوراکان فعلی می تواند با استفاده از سه موتور الکتریکی و یک موتور 
خرجینی ده سیلندر 5.۲ لیتری قدرتی معادل 910 اسب بخاری تولید 

کند.
هنوز اطلاعاتی در مورد قوای محرکه این خودرو در دسترس نیست اما 
با توجه به شواهد، منطقی به نظر می رسد که اوروس پلاگین هیبرید از 

 Turbo تجهیزات و گزینه های سخت افزاری موجود در پورشه پانامرا
S E-Hybrid استفاده کند. اگر چنین باشد این خودرو علاوه بر موتور 

الکتریکی به یک موتور تویین توربو ۸ سیلندر 
مجهز  نیز  لیتری   ۴

بود.  خواهد 
قوای  این 

۶۸0 اسب بخاری و  محرکه می تواند با حداکثر توان خود قدرتی 
گشتاوری ۸50 نیوتن متری تولید کند.

لامبورگینی هیبریدی؛ اولین محصول سبز ایتالیایی

Alcatel 3C با نسبت نمایشگر 18 به 9 
موبایل اقتصادی۳C Alcatel با نسبت ابعاد نمایشگر 1۸ به 9 

معرفی شد.
۳C Alcatel یکی از چند موبایلی است که TCL در ماه های آینده 
رونمایی خواهد کرد و با توجه به فهرست مشخصات آن، باید منتظر 

موبایلی ارزان قیمت بود.
این موبایل که در اروپا با قیمت 1۲0 یورو فروخته می شود، 
متالیک  طلایی  و  متالیک  آبی  متالیک،  مشکی  رنگ  سه  در 
به  نسبت  آن  مزیت  ترین  اصلی  رسد.  می  مشتریان  دست  به 
رقبایش، نمایشگر ۶ اینچی IPS با نسبت ابعاد 1۸ به 9 و رزولوشن 

1۴۴0x7۲0 است.
زیر شنل دستگاه، چیپست 1.۳ گیگاهرتزی MT۸۳۲1 مدیاتک 
به چشم می خورد و یک گیگابایت حافظه رم و 1۶ گیگابایت حافظه 

داخلی، آن را همراهی می کند.
دوربین اصلی سنسوری ۸ مگاپیکسلی دارد و دوربین جلوی 
5 مگاپیکسلی هم ثبت تصاویر با کیفیت سلفی را تضمین می 

کند.۳C Alcatel از دو سیم کارت پشتیبانی می کند .

ZTE Blade V9 با درگاه دو سیم کارته 
هیبریدی 

شنیده ها حاکی از آن است که شرکت چینی ZTE قصد دارد نسل 
بعدی موبایل بلید را با نام V9، هفته  آینده در نمایشگاه بین المللی

CES ۲01۸ رونمایی کند.
موبایل اقتصادی جدید ZTE بلید V9 نام دارد و از سیستم عامل 
اندروید ۸.0 اوریو بهره می برد. اندازه  صفحه نمایش این موبایل 
5.7 اینچ با نسبت تصویر 1۸به 9خواهد بود و رزولوشنی برابر با 

۲1۶0 در 10۸0 پیکسل دارد.
این موبایل به دوربین اصلی دوگانه با لنزهای 1۶ و 5 مگاپیکسلی 
مجهز شده و دوربین سلفی آن 1۳ مگاپیکسلی خواهد بود. V9 به 
چیپست اسنپدراگون ۴50 با چهار هسته  پردازشی با فرکانس 

پردازش 1.۸ گیگاهرتز مجهز شده است.
ZTE Blade V9 درگاه دو سیم کارته  هیبریدی و جک هدفون 
 USB ۳.5 میلی متری خواهد داشت. این مدل که از پورت میکرو
نیز برای شارژ شدن استفاده می کند به باتری با ظرفیت سه هزار 

و۲00 میلی آمپر ساعت مجهز شده است.

عرضه شارژر بی سیم سامسونگ 
به نظر می رسد همراه با معرفی گوشی های پرچمدار گلکسی اس 
9 و گلکسی اس 9 پلاس، کاربران باید در انتظار شارژر بی سیم 

جدید سامسونگ با قابلیت های متنوع باشند.
پشتیبانی از سیستم شارژ بی سیم، یکی از قابلیت های بسیار خوب 
گوشی های خانواده گلکسی s۸ بود که در کنار شارژر بی سیم زیبا 

و کاربردی این شرکت، مورد توجه بسیاری از افراد قرار گرفت.
این گجت علاوه بر ظاهر شیک و شارژ سریع دستگاه، همراه با یک 
نشانگر LED که نشان می داد گوشی به درستی در محل مورد نظر 

قرار گرفته است یا نه، روانه بازار شد. 
حالا گزارش های جدید از احتمال معرفی شارژر بی سیم جدید 

سامسونگ خبر می دهند.
در نگاه اول چیز زیادی برای بهبود وجود ندارد چرا که این وسیله در 
واقع یک شارژر قدرتمند 10 وات نیز هست. با این حال، سامسونگ 
با ایجاد تغییراتی می خواهد نسل جدید آن را بهار سال آینده عرضه 
کند. همچنین گفته می شود نسخه جدید داک DeX هم سال آینده 

در اختیار کاربران قرار می گیرد.

اسمارت فونساینس فناوری


